

Maşukiye – Cam Teras -Ormanya-Ters Ev

Günöbirlik Her Cumartesi -Pazar Hareket

1 Gün : İstanbul – Maşukiye – Cam Teras -Ormanya –Ters Ev

Siz saygıdeğer misafirlerimizi 06:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 06:20 Mecidiyeköy MADO Önü, 06:40 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 06:50 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü), 07:00 Çayırova Mc Donalds Önü , önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz

Güne güzel bir serpmeye kahvaltısı ile başlamak için Hereke’de denize sıfır restoranımızda sabah kahvaltımızı alıyoruz. (ekstra) Ardından Maşukiye’ye doğru yola çıkıyoruz. **Maşukiye** ’ye ulaştığımızda vereceğimiz serbest zaman zarfında misafirlerimiz isterse cafelerde zaman geçirebilir isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler. Görsel harikaların içinde, bol oksijenli ormanlarda, harika vakit geçirebilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz de Maşukiye’de doğa içerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından ilk grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanlı Dağı’nın hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. Gereken koşulları sağlayan tüm misafirlerimiz ekstra aktivitelerden yararlanabilirler.

Dileyen misafirlerimiz burada ki mola sırasında **Cam Terasına** çıkabilirler. (ekstra)Türkiye’ nin en büyük cam seyir terası; 460 m2 zemin üzerine kurulu , 185 metre yükseklikte, 100 cm cam kalınlığına sahiptir. Dileyen misafirlerimiz Seyir terası bölümünde Kartepe ve Sapanca Gölü’ nün eşsiz manzarasını seyredebilir, bu anları fotoğraflayarak ölümsüzleştirebilir, dileyen misafirlerimiz ise çaylarını yudumlarırken beyazın örtmüş olduğu dağların yamaçlarına bakan teras bölümünde, doğa manzarasına eşlik eden derenin sesini dinleyerek dinlenebilirler.

Maşukiye’deki aktivitelerimizi tamamladıktan sonra rehberimizin yönlendirmesi ile öğle yemeğimizi alıyoruz. Misafirlerimiz yemeklerini yedikten sonra **Ormanya**’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmış ve proje planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelik ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Alageyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin buldukları alanları geziyoruz. Sıradışı bir deneyim yaşayacağınız Ters Eve geçiyoruz. Günlük hayatta kullanılan eşyaları ziyaretçileri tavandan sarkarak karşılaması ile birlikte tüm yüzeyler eğimli olarak tasarlanan bu evde bu şartlarda kendini yerinde hissetmek oldukça güç tabiki de. İç mekanda abartıdan kaçınarak sıradan dekorasyon ve Avrupa tarzında nesnelere kullanılan TERS EV’in her bir odası canlı renklerde tasarlandı. Tavandan aşağıya düşmeye hazır mısınız? . Ekstra 15tl)Serbest zaman sonrasında İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde siz saygıdeğer misafirlerimizi aldığımız noktalara bıraktıktan sonra bir başka **Tatil Yağmuru** organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşılıyor.

- *Gidiş Ve Dönüş Ulaşım
- * Rehberlik hizmetleri
- *Araç içi ikram (Su ikramı)
- *Milli park giriş ücreti
- *1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

- *Sabah Kahvaltısı, Öğlen yemeği
- *Kişisel harcamalar,
- *Extra ve program dışı geziler,

4 Yaş üzeri tüm misafirlerimiz tam ücrete tabidir.

Seyahatlerde test zorunluluğu;

Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu olacak. Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES kodu üzerinden yolcuların Çift Aşılı , Covid-19'u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek. Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamalarından dolayı ücret iadesi talep edemeyeceklerdir.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Rezervasyon Detayları

Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırmanız Gerekmemektedir.

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde turunuz kullanılmış sayılacaktır. Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden 2 gün önce , günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs, midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler



kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

NOT: Acente dönemsel yoğunluk yaşanan tarihlerde tur programı üzerinde değişiklik yapma hakkını ve konaklama yapılacak bölgeleri değiştirme hakkını saklı tutar ve sorumlu tutulamaz.